



FACTURA : A4020240327082432
 F. FISCAL: 34f3fac2-6c80-4283-ac7f-4ef4f285bfa0
 NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
 LUGAR Y FECHA: 39014 2024-03-27T13:26:38

EMISOR:
 DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
 CONSTRUCTORA, COMERCIALIZADORA Y
 ARRENDADORA GRUPO DEL SUR
RFC: CCA170718MD7 | **USO:** G03 | **CP:** 39097
REGIMEN FISCAL: (601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
22101700	2096181	2	H87	NA	BUJE	\$340.52	\$681.03
01010101	9R0413	2	H87	NA	BUJE	\$349.14	\$698.28
22101700	9R0162	4	H87	PIEZA	BUJE	\$293.10	\$1,172.41
22101700	9R0170	2	H87	NA	BUJE	\$291.38	\$582.76
01010101	9R3092	2	H87	NA	BUJE	\$232.76	\$465.52
22101700	9R0139	2	H87	NA	BUJE	\$229.31	\$458.62
22101700	9R0162	2	H87	PIEZA	BUJE	\$293.10	\$586.21
22101700	2143855	2	H87	NA	BUJE	\$1,482.76	\$2,965.52
01010101	9R0321	2	H87	NA	BUJE	\$142.24	\$284.48
01010101	9R0153	2	H87	NA	BUJE	\$139.66	\$279.31
22101700	2101707	2	H87	NA	LAINA	\$224.14	\$448.28
22101700	2207108	2	H87	NA	ARANDELA	\$103.45	\$206.90
01010101	1114337	2	H87	NA	RONDANA	\$51.72	\$103.45
01010101	9R5429-1760626	4	H87	NA	ARANDELA	\$193.10	\$772.41
22101700	2863086	3	H87	NA	ARANDELA	\$284.48	\$853.45
22101700	9R5238	6	H87	NA	ARANDELA	\$233.62	\$1,401.72
31161800	9R1510	7	H87	PIEZA	RONDANA PARA BRAZO	\$150.86	\$1,056.03
31161800	9R1510	9	H87	PIEZA	RONDANA PARA BRAZO	\$150.86	\$1,357.76
31161800	9R1510	4	H87	PIEZA	RONDANA PARA BRAZO	\$150.86	\$603.45
31161800	9R0158	5	H87	NA	RONDANA	\$96.55	\$482.76
20121445	9R0366	1	H87	NA	RONDANA	\$510.34	\$510.34
01010101	9R4110	2	H87	NA	BUJE	\$346.55	\$693.10
20121445	2627044	1	H87	PIEZA	BUJE	\$534.48	\$534.48
01010101	9R4110	2	H87	NA	BUJE	\$346.55	\$693.10
31161800	8T4837	1	H87	PIEZA	RONDANA	\$170.69	\$170.69
22101700	2136710	1	H87	NA	PERNO	\$1,794.83	\$1,794.83
22101700	2201019	1	H87	NA	PERNO	\$1,146.55	\$1,146.55
22101700	2136714	1	H87	NA	PERNO	\$902.59	\$902.59
22101700	2136726	1	H87	NA	PERNO	\$1,763.79	\$1,763.79
31161600	2375330	2	H87	PIEZA	PERNO	\$991.38	\$1,982.76
22101700	2096850	1	H87	NA	PERNO	\$2,998.28	\$2,998.28
20121445	3005440	1	H87	PIEZA	PERNO	\$1,629.31	\$1,629.31
22101700	2136698	1	H87	NA	PERNO	\$1,461.21	\$1,461.21
22101700	2096855	2	H87	NA	PERNO	\$1,273.28	\$2,546.55
31161600	1545278	1	H87	PIEZA	PERNO PARA BOTE	\$890.52	\$890.52
20121445	1545280	1	H87	PIEZA	PERNO DEL BOTE	\$2,219.83	\$2,219.83

31161600	1545279	1	H87	PIEZA	PERNO DE LA H	\$1,064.66	\$1,064.66
31161600	6V4364	2	H87	PIEZA	SEGURO	\$56.90	\$113.79
22101700	6V8344	2	H87	NA	ANILLO	\$47.41	\$94.83
31161600	6V4364	2	H87	PIEZA	SEGURO	\$56.90	\$113.79
22101700	6V8344	2	H87	NA	ANILLO	\$47.41	\$94.83
22101700	3751442	2	H87	NA	SEGURO	\$180.17	\$360.34
01010101	9R5429-1760626	4	H87	NA	ARANDELA	\$193.10	\$772.41
22101700	3263362	1	H87	NA	BUJE CAT ORIGINAL	\$2,268.97	\$2,268.97
22101700	2787695	1	H87	NA	BUJE	\$439.66	\$439.66
22101700	3300549	1	H87	NA	ARANDELA CAT ORIGINAL	\$1,028.45	\$1,028.45
31161727	8T3652	1	H87	PIEZA	TUERCA	\$159.48	\$159.48

IMPORTE: \$ 43,909.49

IVA (0.160000%): \$ 7,025.51

TOTAL: \$ 50,935.00 MXN



CANTIDAD CON LETRA:

CINCUENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO 00/100 PESOS (MXN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN**

FISCAL: 601

FECHA DE TIMBRADO: 2024-03-27T14:28:38

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO :

OW9u5/Gcda0t9Dk1t71G6eCdMKshBfXlJ8NOoKYyBkvexn4RXXCjWuGX/14FE0X8ylq8YJ7GKrCM/TQsY8vXNVmcVR9QZRMwzPC9KuTLot7PVvK7qzYY8AFCT9VuavP+RrF6ng0rOf08ClbTI+46j8/N6mvNXIvomFIRsb9AcMIuxU4K1GmfXreM0b8f0+RxSbiKHsERF5Qzso5XrL7YweERA2EyLaClYjKE3GXB8wB7SCAekCv7L0/wVNY/deYggGz5MAAni7q+lDoalHIRdOwDgzup0fWNBGtR2NtQqhutovQjARTHscjk79wofdav10f8FNsolJZ07GPFcv0FcA==

SELLO SAT :

DqmUVtwpML8FFZR9WBvtzMdarAcbaAbemMzWidH2DL/jkwD1U27IUuXThPcYjSdghYTbKlegqYvJmhZSpdrv2APmjsUkRUyvp+YkN+7aBSvjIQNzchJb5bhsfuhRHDOFzpGK++AiW2fi60OpYuL1IO3BhyotuhPw2uG0nz8plL6NqfhB/8cUGY/U+yI5kRd1/r7IZ9LsUocTuCNAa0+3O8XWZ8/AeFgBGrxiKnCXIrCzvAqBLIUFGuoUGnf3nXERllw3mU0Rr9R8K4dJBup6lNWA4D9+NGRKFHzmz2ucyzAUgVXCW5YNV4ivzljPQl6WocRwiTtmTVYLiBMYOnzMog==

Cadena Original

||1.1|34f3fac2-6c80-4283-ac7f-4ef4f285bfa0|2024-03-27T14:28:38|OW9u5/Gcda0t9Dk1t71G6eCdMKshBfXlJ8NOoKYyBkvexn4RXXCjWuGX/14FE0X8ylq8YJ7GKrCM/TQsY8vXNVmcVR9QZRMwzPC9KuTLot7PVvK7qzYY8AFCT9VuavP+RrF6ng0rOf08ClbTI+46j8/N6mvNXIvomFIRsb9AcMIuxU4K1GmfXreM0b8f0+RxSbiKHsERF5Qzso5XrL7YweERA2EyLaClYjKE3GXB8wB7SCAekCv7L0/wVNY/deYggGz5MAAni7q+lDoalHIRdOwDgzup0fWNBGtR2NtQqhutovQjARTHscjk79wofdav10f8FNsolJZ07GPFcv0FcA==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0